
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

15 6 1 9 10 11
202

12:15

╳
12

1
14

6
15

7
19

8
20

11 Auszeit

8:12
15:20

Ende
13:30

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

10 7 6 5 8 4
25

0
15

4
18

5
22

7
23

12
25

14
Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
13:33

B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

10 7 6 5 8 4
253 9

19:7 21:9

╳
25

1 8 11 17 19
Auszeit

Ende
13:50

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

6 1 9 10 11 15
94 5 2

9:21 6:16 6:17

0 1 5 6 7 9 Auszeit

1:7
6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
Frauen

A  Würselener SV vs. TuB Bocholt B

Spiel 14 08.02.2025 13:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Würselener … 11/14

1 Öndes, Jill X
2 Aziz, Anissa X
4 Reuter, Nura X
5 Fiori, Laura X
6 Alagic, Luna X
9 Timmer, Mira X

10 Göhre, Finja X
11 ★ Tuka, Mia X
13 Töbe, Lara X
15 Reuter, Marie X
16 Juric-Katusic, Ena X
A  Libero

13 Töbe, Lara X
16 Juric-Katusic, Ena X
A  Offizielle

T Kösters, Marcel
CT Zurlinden, Justus E
A Geronatsios, Matteo E
P Neiwert, Alexandra E

C

B  TuB Bocholt 10/14

3 Pennekamp, Mira X
4 Schlebes, Anne X
5 Freitag, Karla X
6 Wernecke, Johanna X
7 Telaar, Julia X
8 ★ Kaya, Ela X
9 Balta, Meryem X

10 Bennies, Leni X
11 Priebs, Milla X
14 Lüth, Marie

B  Libero

11 Priebs, Milla X

B  Offizielle

T Olbing, Claudia E
CT Kaya, Elke E
SC Priebs, Karina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Würselener … TuB Bocholt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 30 25 1 0 1
2 3 0 9 2 17 25 1 2 0

3

4 4 0 29 47 50 2 2 1
Start: 13:00 Ende: 13:50 Dauer: 0:50

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Suntrup, Marit 1
2 Rautenberg, Melvin 2

Schr. Möller , Wolfgang
Assist. Kuntscher, Lara

Dokument erstellt: 08.02.2025 13:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


