

## **Qualifikationsrunde A wU18**

Frauen

(A) Würselener SV vs. TuB Bocholt (B)

Spiel 14

08.02.2025 13:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



			S		art :00	A	) Würs	elene	r	R		de :30	(	3) ТиВ	Bocho	olt	s	Ī
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
пg	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	15	6	1	9	10	11		10	7	6	5	8	4		ı
ufstellung		Spielernr.	L			2				120							25	ı
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			12:15												
-		4 -																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 14	6 15	7 19	% (2)	11	Auszeit	0 15	4 18	5 22	7 23	12 25	14	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								8:12 15:20							22:19	

S		art :33	Œ	TuB	Bocho	olt	R		de :50	A	) Würs	elene	r	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	7	6	5	8	4		6	1	9	10	11	15	
<u> </u>			3		9		25			4	5		2	9
Z			19:7		21:9					9:21	6:16		6:17	
2	X	1	8	11	17	19	Auszeit	0	1	5	6	7	9	Auszeit
_	<b>2</b> 5													1:7
														6:15

Г	<u> </u>	Aufschla	agfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	St	artaufs	tellung																						
ellur		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechse spielei	l- Spi	elstand	Z																					
Ľ																									
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

									A	) Würselener	11/1	4 R	TuB Bocholt	10/	1	
									1	Öndes, Jill		X	, Tub bochoic	.0,	ľ	
									2	Aziz, Anissa		X 3	Pennekamp, Mira		>	
									4	Reuter, Nura		X 4	Schlebes, Anne		>	
									5	Fiori, Laura		X 5	© Freitag, Karla		>	
									6	©Alagic, Luna		X 6	Wernecke, Johanna		)	
									9	Timmer, Mira		X 7	Telaar, Julia		)	
									10	Göhre, Finja		X 8	★ Kaya, Ela		)	
									11	★ Tuka, Mia		X 9	Balta, Meryem		)	
									13	Töbe, Lara		X 10	Bennies, Leni		)	
									15	Reuter, Marie		X 11	Priebs, Milla		)	
			Eraek	nisse	,				16	Juric-Katusic, Ena		X 14	Lüth, Marie			
(A) Würselener TuB Bocholt (B)					(i)	A	) Libero			Libero						
¥ W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Töbe, Lara		׼	LIBETO			
2 1	0	20	1	30	25	1	0	1	16	Juric-Katusic, Ena		X 11	Priebs, Milla		)	
2 3	0	9	2	17	25	1	2	0	A	) Offizielle		R	Offizielle			
	\ W 2 1	A) Wü A   W   G 2   1   0 2   3   0	A Würsele A W G P 2 1 0 20	A W G P Satz 2 1 0 20 1 2 3 0 9 2	A W G P Satz Dauer 2 1 0 20 1 30 2 3 0 9 2 17	A W G P Satz Dauer P 2 1 0 20 1 30 <b>25</b> 2 3 0 9 2 17 <b>25</b>	A W G P Satz Dauer P G 1 1 2 1 3 2 1 2 1 3 0 9 2 17 25 1	A W G P Satz Dauer P G W 1 1 0 20 1 30 25 1 0 2 3 0 9 2 17 25 1 2	A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 20 1 30 25 1 0 1 2 3 0 9 2 17 25 1 2 0	1   2   4   5   6   9   10   11   13   15   15   16   16   16   16   16   16	2 Aziz, Anissa 4 Reuter, Nura 5 Fiori, Laura 6 QAlagic, Luna 9 Timmer, Mira 10 Göhre, Finja 11 ★ Tuka, Mia 13 Töbe, Lara 15 Reuter, Marie 16 Juric-Katusic, Ena 17 W G P Satz Dauer P G W A 18 Uibero 19 Timmer, Mira 10 Göhre, Finja 11 ★ Tuka, Mia 13 Töbe, Lara 15 Reuter, Marie 16 Juric-Katusic, Ena 17 Juric-Katusic, Ena 18 Juric-Katusic, Ena 19 Juric-Katusic, Ena 10 Juric-Katusic, Ena 11 Juric-Katusic, Ena 12 Juric-Katusic, Ena 18 Juric-Katusic, Ena 19 Juric-Katusic, Ena 10 Juric-Katusic, Ena 10 Juric-Katusic, Ena	2 Aziz, Anissa 4 Reuter, Nura 5 Fiori, Laura 6 QAlagic, Luna 9 Timmer, Mira 10 Göhre, Finja 11 ★ Tuka, Mia 13 Töbe, Lara 15 Reuter, Marie 16 Juric-Katusic, Ena 17 W G P Satz Dauer P G W A 18 Uibero 19 Virselener TuB Bocholt B 19 Virselener TuB Bocholt B 10 Juric-Katusic, Ena 11 ★ Libero 12 I 0 20 I 30 25 I 0 I 1 I I I I I I I I I I I I I I I I	2 Aziz, Anissa X 3 4 Reuter, Nura X 4 5 Fiori, Laura X 5 6 ②Alagic, Luna X 6 9 Timmer, Mira X 7 10 Göhre, Finja X 8 11 ★ Tuka, Mia X 9 13 Töbe, Lara X 10 15 Reuter, Marie X 11 15 Reuter, Marie X 11 16 Juric-Katusic, Ena X 14 A Würselener TuB Bocholt B A Dibero 13 Töbe, Lara X 14 A Libero 13 Töbe, Lara X 14 A Libero 14 Juric-Katusic, Ena X 14 A Libero 15 Tübe, Lara X 14 A Libero 16 Juric-Katusic, Ena X 14 A Libero 17 Juric-Katusic, Ena X 14 A Libero 18 Juric-Katusic, Ena X 14 A Libero 19 Juric-Katusic, Ena X 14 A Libero A Libero A Libero B A Libero A Libero B A Lib	1   Ondes, Jill   X   2   Aziz, Anissa   X   3   Pennekamp, Mira   4   Reuter, Nura   X   4   Schlebes, Anne   5   Fiori, Laura   X   5   © Freitag, Karla   6   © Alagic, Luna   X   6   Wernecke, Johanna   9   Timmer, Mira   X   7   Telaar, Julia   10   Göhre, Finja   X   8   ★ Kaya, Ela   11   ★ Tuka, Mia   X   9   Balta, Meryem   13   Töbe, Lara   X   10   Bennies, Leni   15   Reuter, Marie   X   11   Priebs, Milla   N   Wirselener   Tub Bocholt   B   A   Libero   B   Libero   B   Libero   B   Libero   B   Libero   Constitution   Con	2 Aziz, Anissa X 3 Pennekamp, Mira 4 Reuter, Nura X 4 Schlebes, Anne 5 Fiori, Laura X 5 Ø Freitag, Karla 6 Ø Alagic, Luna X 6 Wernecke, Johanna 9 Timmer, Mira X 7 Telaar, Julia 10 Göhre, Finja X 8 ★ Kaya, Ela 11 ★ Tuka, Mia X 9 Balta, Meryem 13 Töbe, Lara X 10 Bennies, Leni 15 Reuter, Marie X 11 Priebs, Milla 16 Juric-Katusic, Ena X 14 Lüth, Marie  A Würselener TuB Bocholt B A Libero 13 Töbe, Lara X 14 Lüth, Marie B Libero 13 Töbe, Lara X 17 Priebs, Milla 16 Juric-Katusic, Ena X 17 Priebs, Milla 17 Töbe, Lara X 18 Lüth, Marie	

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Suntrup, Marit		1						
2	Rautenberg, Melvin		2						
			Schr	Möller Wolfgang					

Assist. Kuntscher, Lara

Dokument erstellt: 08.02.2025 13:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Start: 13:00 Ende: 13:50 Dauer: 0:50

47 50 2 2 1

Kösters, Marcel

Zurlinden, Justus

P Neiwert, Alexandra

Geronatsios, Matteo

4 4 0 29

Sieger: TuB Bocholt

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B) Offizielle

CT Kaya, Elke

E SC Priebs, Karina

T Olbing, Claudia